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Awelin vinner prestigefyllda uppdrag inom app-growth 
och digital marknadsföring

 Awelin offentliggör idag flera nya kundsamarbeten. Genom en kombination av Growth-partnern
spetskompetens inom  och en skalbar modell för digital marknadsföring, fördjupar byrån app-growth
nu relationen med flera stora varumärken och koncerner.

Kommentar från Åsa Holstein, CEO, Preglife
“Vi är väldigt glada över att inleda samarbete med Awelin som vår  Deras erfarenhet growth-partner.
av  och sätt att arbeta nära vårt team gör att de känns som en väldigt bra partner för app-growth
Preglife i nästa fas av vår tillväxt.”

Kommentar från Miyako Soeda Thornton, Brand & Marketing Director Nordics, Dovista
“Efter att ha sett resultaten av vårt initiala samarbete kring Mockfjärds, känns det som ett naturligt 
steg att nu växla upp och inkludera ytterligare två av våra varumärken, Svenska Fönster och Natre, i 
Awelins regi. Vi har höga förväntningar på att de ska leverera datadriven marknadsföring på hög nivå 
och bli en strategisk nyckelspelare i vår fortsatta expansion.”

Kommentar från Jonas Wallentin, CEO, Awelin
“Vi är oerhört stolta över det förtroende vi fått från våra nya partners. Att vi både får möjlighet att 
fördjupa samarbetet inom stora koncerner och samtidigt kliva in som experter på  visar på app-growth
bredden i vårt erbjudande. Vårt fokus ligger nu på att tillsammans med teamen exekvera de ambitiösa 
tillväxtmål vi har satt upp.”

Om Awelin
Awelin, en del av Refine Group, är en datadriven  specialiserad på att maximera growth-partner
digital tillväxt genom hela kundresan. Med en unik kombination av spetskompetens inom 
performance marketing,  och nästa generations sökoptimering – inklusive SEO och GEO app-growth
(Generative Engine Optimization) – hjälper vi varumärken att synas och prestera i ett föränderligt 
digitalt landskap. Som en komplett Full  förenar vi djup teknisk expertis med Funnel-partner
strategisk rådgivning och ett växande fokus på  för att skapa hållbar lönsamhet och E-commerce,
skalbara resultat för våra kunder.
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